PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.01.2015                                                                                                                         № 01-р
с. Молчаново
Об утверждении плана заседаний Комиссии при главе Молчановского сельсовета по противодействию  коррупции на 2015 год
Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в Молчановском сельсовете на 2015 год:

1. Утвердить  прилагаемый план заседаний Комиссии при главе Молчановского сельсовета по противодействию  коррупции на 2015 год (далее-План).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                          С.Н.Николаева
УТВЕРЖДЕН
                                                                     распоряжением
                                                                                        администрации сельсовета
                                                                             от 30.01.2015 № 01-р
ПЛАН
заседаний Комиссии при главе Молчановского сельсовета по противодействию  коррупции на 2015 год
	№№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	О промежуточных результатах выполнения  План по противодействию коррупции
	1 квартал
	Комиссия

	2.
	Подготовка предложений и разработка плана по привлечению населения муниципального образования к деятельности по реализации антикоррупционной политики в администрации сельсовета
	1 квартал
	Комиссия

	3.
	О мерах по противодействию коррупции в сфере образования в Молчановской школе
	2 квартал
	Комиссия

	4.
	О мерах по реализации законодательства о предоставлении государственных и муниципальных услуг в Молчановском  сельсовете
	2 квартал
	Комиссия

	5
	О результатах проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими за 2014 год
	3 квартал
	Комиссия

	5.
	О результатах осуществления  контроля за расходованием бюджетных средств в первом полугодии 2015 года
	3 квартал
	Комиссия

	6.
	О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений на территории Молчановского сельсовета
	4 квартал
	Комиссия

	7.
	О плане работы Комиссии по противодействию коррупции в Молчановском сельсовете на 2015 год
	4 квартал
	Комиссия